REQUERIMENTO Nº 389/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Reinaldo Alguz, solicitando sua interferência junto

à Secretaria Estadual competente, objetivando destinar, ao nosso município, 01 (uma)

academia ao ar livre para ser instalada no Residencial Aliança, recentemente implantado em

nossa cidade, já construída dezenas de moradias populares Minha Casa Minha Vida.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de dezembro de 2019.

JOÃO DAVOLI

Vereador